
21.392,21.421 604

21.392 Ste-Croix–La Côte-aux-Fées–Buttes û

Yverdon-les-Bains
Ste-Croix 212 Æ

Ste-Croix, gare I
Ste-Croix, poste
La Vraconnaz, bif. nord
La Côte-aux-Fées,Les Bourquins
La Côte-aux-Fées, Entre-Bolles
La Côte-aux-Fées, poste Æ
La Côte-aux-Fées, poste
La Côte-aux-Fées, Les Leuba
Mont-de-Buttes
Buttes, gare I Æ
Buttes
Fleurier 221
Neuchâtel 221 Æ

Ä

1415
1515
1515
1715
1815
2715

"/

"/

92402

3215
3715
1516

1416
1516
1516
1716
1816
2716

"/

"/

92442

3216
3716
1517

1117
1217
1217
1417
1517
2417

92480

2817
3317
1218

1217
4817

5717
5917
0718
0918
1118
1518
1518
1718
1818
2718

92500

3218
3718
1519

4018
4218
4318
5218

"+

"+

92540

0019
0419

R
R

Ordre des arrêts: Buttes: gare, bif.
Les Gouttettes; Mont-de-Buttes;
La Côte-aux-Fées: Les Leuba,
Bellevue, Poste, Entre-Bolles; Bolles
-Vent, Les Bourquins; La
Vraconnaz:Les Rochettes, bif.
Nord, Noirvaux-Dessus; Ste-Croix:
Col-des-Etroits, Av. de Neuchâtel,
Poste, Gare

ä Toutes les courses.â 0848 40 20 40

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
Rue Bournot 17
2400 Le Locle
â 0848 40 20 40
Fax 058 667 31 97
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

"+ R sauf 1 mai, 22 sep"/ W ,X ,Z ,[ du 16–20 déc, 6 jan–
21 fév, 3 mars–4 avr, 22 avr–4 juil,
18 août–3 oct, 20 oct–12 déc sauf 1,
2, 29, 30 mai, 9 juin, 22 sep

21.421 Neuchâtel–Savagnier–Cernier

Lundi–vendredi sauf fêtes générales, 1 mai, 22 sep

Neuchâtel, Place Pury
Neuchâtel, gare sortie nord
Neuchâtel, Esplanade du Mail
Neuchâtel, Verger-Rond
Fenin
Vilars NE
Saules NE
Savagnier, Grand-Savagnier
Savagnier, Petit-Savagnier Æ
Chézard-St-Martin, St-Martin
Cernier, centre I Æ

ì
385
415

445
505
515
535
555
565

21002

206
236

266
326
336
356
376
386
416
466

21004

386
416

446
506
516
536
556
566

21006

387
417

447
507
517
537
557
567

21008

388
418

448
508
518
538
558
568

21010

0611
0911
2011
2611
3211
3311
3511
3711
3811

21012

0612
0912

1212
1812
1912
2112
2312
2412
2712
3212

21014

0614
0914

1214
1814
1914
2114
2314
2414

21018

0615
0915
2015
2615
3215
3315
3515
3715
3815

21020

0616
0916
2016
2616
3216
3316
3516
3716
3816

21024

0617
0917
2017
2617
3217
3317
3517
3717
3817
4117
4617

21030

3817
4117

4417
5017
5117
5317
5517
5617

21032

Lundi–vendredi sauf fêtes générales, 1 mai, 22 sep

Neuchâtel, Place Pury
Neuchâtel, gare sortie nord
Neuchâtel, Esplanade du Mail
Neuchâtel, Verger-Rond
Fenin
Vilars NE
Saules NE
Savagnier, Grand-Savagnier
Savagnier, Petit-Savagnier Æ
Chézard-St-Martin, St-Martin
Cernier, centre I Æ

3818
4118

4418
5018
5118
5318
5518
5618

21034

3819
4119

4419
5019
5119
5319
5519
5619

21036

3822
4122

4422
5022
5122
5322
5522
5622

21038n6?
4523
4823

5123
5723
5823
000
020
040

21040

àà
àà

Cernier, centre I
Chézard-St-Martin, St-Martin
Savagnier, Petit-Savagnier
Savagnier, Grand-Savagnier
Saules NE
Vilars NE
Fenin
Neuchâtel, Verger-Rond
Neuchâtel, Esplanade du Mail
Neuchâtel, gare sortie nord
Neuchâtel, Place Pury Æ

Ä

595
016
036
046
056
126

156
206

21001

516
566
596
017
037
047
057
127

157
207

21003

597
018
038
048
058
128
168

288

21009

598
019
039
049
059
129
169

289

21011

4311
4511
4711
4811
4911
5611

5911
0412

21013

5112
5612
5912
0113
0313
0413
0513
1213

1513
2013

21015

4314
4514
4714
4814
4914
5614

5914
0415

21019

4315
4515
4715
4815
4915
5615

5915
0416

21021

4316
4516
4716
4816
4916
5616

5916
0417

21023

5117
5617
5917
0118
0318
0418
0518
1218

1518
2018

21025

5918
0119
0319
0419
0519
1219

1519
2019

21027

5919
0120
0320
0420
0520
1220

1520
2020

21029

5922
0123
0323
0423
0523
1223

1423
1923

21031n6?

Ne prend pas de voyageurs dans le
trafic local Neuchâtel–Pierre-à-Bot
et vice versa

6? Seulement sur réservationâ 032 720 06 48 jusqu'à 19h00,
places limitées, transport de
groupes non autorisé

www.fahrplanfelder.ch 2014
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21.421605

21.421 Neuchâtel–Savagnier–Cernier

Samedis sauf fêtes générales, 1 mars

Neuchâtel, Place Pury
Neuchâtel, gare sortie nord
Neuchâtel, Esplanade du Mail
Neuchâtel, Verger-Rond
Fenin
Vilars NE
Saules NE
Savagnier, Grand-Savagnier
Savagnier, Petit-Savagnier Æ
Chézard-St-Martin, St-Martin
Cernier, centre I Æ

ì
206
236

266
326
336
356
376
386
416
466

21202

387
417

447
507
517
537
557
567

21204

389
419

449
509
519
539
559
569

21206

3811
4111

4411
5011
5111
5311
5511
5611

21208

2212
2512

2812
3412
3512
3712
3912
4012
4312
4812

21210

3814
4114

4414
5014
5114
5314
5514
5614

21212

3816
4116

4416
5016
5116
5316
5516
5616

21214

3817
4117

4417
5017
5117
5317
5517
5617

21216

3818
4118

4418
5018
5118
5318
5518
5618

21218

3819
4119

4419
5019
5119
5319
5519
5619

21220

3822
4122

4422
5022
5122
5322
5522
5622

21222n6?
150
180

210
270
280
300
320
340

21224

àà
àà

Cernier, centre I
Chézard-St-Martin, St-Martin
Savagnier, Petit-Savagnier
Savagnier, Grand-Savagnier
Saules NE
Vilars NE
Fenin
Neuchâtel, Verger-Rond
Neuchâtel, Esplanade du Mail
Neuchâtel, gare sortie nord
Neuchâtel, Place Pury Æ

Ä
516
566
596
017
037
047
057
127

157
207

21201

597
018
038
048
058
128

158
208

21203

599
0110
0310
0410
0510
1210

1510
2010

21205

5911
0112
0312
0412
0512
1212

1512
2012

21207

5112
5612
5912
0113
0313
0413
0513
1213

1513
2013

21209

5914
0115
0315
0415
0515
1215

1515
2015

21211

5916
0117
0317
0417
0517
1217

1517
2017

21213

5917
0118
0318
0418
0518
1218

1518
2018

21215

5918
0119
0319
0419
0519
1219

1519
2019

21217

5919
0120
0320
0420
0520
1220

1520
2020

21219

5922
0123
0323
0423
0523
1223

1423
1923

21221n6?

Dimanches et fêtes générales ainsi que le 1 mars, 1 mai, 22 sep

Neuchâtel, Place Pury
Neuchâtel, gare sortie nord
Neuchâtel, Esplanade du Mail
Neuchâtel, Verger-Rond
Fenin
Vilars NE
Saules NE
Savagnier, Grand-Savagnier
Savagnier, Petit-Savagnier Æ
Chézard-St-Martin, St-Martin
Cernier, centre I Æ

ì
208
238

268
328
338
358
378
388
418
468

21302

3810
4110

4410
5010
5110
5310
5510
5610

21304

2012
2312

2612
3212
3312
3512
3712
3812
4112
4612

21306

3815
4115

4415
5015
5115
5315
5515
5615

21308

3817
4117

4417
5017
5117
5317
5517
5617

21310

3818
4118

4418
5018
5118
5318
5518
5618

21312

3819
4119

4419
5019
5119
5319
5519
5619

21314

3822
4122

4422
5022
5122
5322
5522
5622

21316n6?
4523
4823

5123
5723
5823
000
020
040

21318

àà
àà

Cernier, centre I
Chézard-St-Martin, St-Martin
Savagnier, Petit-Savagnier
Savagnier, Grand-Savagnier
Saules NE
Vilars NE
Fenin
Neuchâtel, Verger-Rond
Neuchâtel, Esplanade du Mail
Neuchâtel, gare sortie nord
Neuchâtel, Place Pury Æ

Ä
518
568
598
019
039
049
059
129

159
209

21301

5910
0111
0311
0411
0511
1211

1511
2011

21303

5112
5612
5912
0113
0313
0413
0513
1213

1513
2013

21305

5915
0116
0316
0416
0516
1216

1516
2016

21307

5917
0118
0318
0418
0518
1218

1518
2018

21309

5918
0119
0319
0419
0519
1219

1519
2019

21311

5919
0120
0320
0420
0520
1220

1520
2020

21313

5922
0123
0323
0423
0523
1223

1423
1923

21315n6?

Ne prend pas de voyageurs dans le
trafic local Neuchâtel–Pierre-à-Bot
et vice versa

Ordre des arrêts: Neuchâtel: Place
Pury, St-Honoré, Terreaux Muséum,
gare sortie nord, Esplanade du
Mail, Rocher, Plan, Verger-Rond,
Av. des Cadolles, Acacias, Pierre-à-
Bot, Trois-Chênes, Stand; Fenin;
Vilars NE; Saules NE;
Savagnier: Grand-Savagnier, Les
Prayes, Petit-Savagnier, scierie
Debrot; Chézard-St-Martin: St-
Martin, Rebatte, Petit-Chézar,
Grand-Chézar; Cernier: Crêt-
Debély, centre

ËToutes les courses, fauteuils
roulants manuels uniquementâ 032 720 06 48

transN, 2000 Neuchâtelâ 0900 876 000 (CHF 0.70/min
depuis le réseau fixe CH)
www.transn.ch
info@transn.ch

6? Seulement sur réservationâ 032 720 06 48 jusqu'à 19h00,
places limitées, transport de
groupes non autorisé

www.fahrplanfelder.ch 2014
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